
                 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
Катав-Ивановского городского поселения

                                     РЕШЕНИЕ                           

    25 октября 2023 г.                                                                                           № 70                       

О принятии отставки Главы
Катав-Ивановского
городского поселения

       В соответствии с пунктом 2 части 6 статьи 36 Федерального закона от 6
октября  2003  года  №  131-ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  местного
самоуправления в Российской Федерации», пункта 2 части 1 статьи 27 Устава
Катав-Ивановского городского поселения, Совет депутатов Катав-Ивановского
городского поселения

РЕШАЕТ:
1. Принять  отставку  Главы  Катав-Ивановского  городского  поселения

Елисеева Андрея Анатольевича по собственному желанию.
2. Последним рабочим днем Елисеева Андрея Анатольевича считать 31

октября 2023 года.
3. Настоящее  решение  подлежит  официальному  опубликованию

(обнародованию).

Председатель Совета депутатов
Катав-Ивановского городского поселения                                        Г.Ф.Федосеева




	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
	РЕШЕНИЕ

